legio communimus. Statuentes , ut quascumque possessio-

ncs , quascumque bona , eadem Ecclesia imp assentiarum

justé & canonice possidet , aut in futurum concessione

Pontificum , largitione Regum , vel Principum, oblatione

fidelium , seu alus justis modis
,

prestante Domino
,
po-

terit adipisci , firma tibí, tuisque successoribus , & illi-

bata pérmaneant , in quibus haec propriis duximus expri-

menda vocabulis. Castrum quod dicitur Goia , cum posses-

sionibus , & hominibus ad ipsum pertinentibus. Froxe-

ram , & Grallíal. Monasterium Villsenovae cum Ecciesiís,

hereditatibus , & hominibus ad ipsum Monasterium per-

tinentibus. Monasterium de Petroso. Monasterium Sanéti

Martini de Neda. Monasterium Sanéli Jacobi de Silva

cum ceteris Monasteriis , Parochiis , atque possessionibus

seu hereditatibus & hominibus ad Mindoniensem Episco-

patum pertinentibus, Ecclesias quoque quas per diversas

Dioeceses habes dispersas , videlicet in Auriensi Episcopa-

tu decem Ecclesias cum possessionibus & hominibus suis

in loco qui dicitur Castella : in Lucensi , decem Eccle-

sias cum possessionibus & hominibus in loco qui dicitur

Dezá. In Taveirolos decem Ecclesias cum possessionibus

& hominibus suis. In Asma decem Ecclesias cum posses-

sionibus & hominibus suis. In Aviancos & Sarria ,
quin-

decim Ecclesias cum ómnibus rebus ad eas pertinenúbus.

Praeterea illam Donationem quam Ecclesias S. Martini , in

qua prius Sedes Episcopales fuit , videlicet medietatem om-
nium bonorum

,
quae ibi habebas , & quaedam alia fecissc

dignosceris, ubi, scilicet , de communi fratrum tuorum

consilio Regulares Canónicos posuisti , au&oritate Apostó-

lica nihilominus confirmamus.

Decernimus ergo ut nulli or^nino hominum líceat

stipradidam Ecclesiam temeré pertiubare , aut ejus pos-

sessiones auferre , vel ablatas retiñere, minuere , seu qui-

busliber vexationibus fatigare , sed .¡Ilibata omnia & inte-

gra conserventur , eorum pro quorum gubernatlone , &
substentation.e concessa sunt , usibus omnimodis profum-

ra,
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ra , salva nimírum Apostólicas Sedis au&orítate. Si qua

igitur in futurum Eccfesiastlca , saecularisve persona hanc

riostras Constitutíonis pagínam ^ sciens contra eam temeré

venire tentaverit , secundó , tertiove commonita f nisi prae-

sumptionem suam congrua satisfaclione correxet it r potes-

tatis T honorisque suar dignitatis careat , reamque se divino

judicio existere de perpetrara iniquirate cognoscat, & á Sa-

cratissimQ Corpore & Sangulne Dei & Domini Redempto-

ris nostri Jesü Christi aliena fiat y arque in extremo exa-

mine districlas ultioni subjaceat. Curiclis autem eidem lo*

co sua Jura servantibus, sit pax Domini nostri Jesu Chris-

ti ,.
quatenus & hic fruclum bonce a&ionis percipiant , &

apud districlum Judicem praemia asternae pacis inveniant.

Amen. Ego Adrianus CathoJii.se Ecclesiae Episcopus. Ego
Guido Presbyter Cardinalis intitulo Sancli Chrisogoni. Ego
Waldtis Presbyter Cardinalis in titulo Sánelas Práxedis.

Ego Manfredns Presbyter Cardinalis in titulo Sanelse Sa-

binae. Ego Julius Presbyter Cardinalis in titulo Sancli

Ce srrae, Ego Waldus Presbyter Cardinalis in titulo Sane-

tas Crucis in Hierusalem., Ego Bernardus Presbyter Cardi-

nalis in titulo Sancli Clementis. Ego Oclavianus Presbyter

Cardinalis in titulo Sánelas Caecíiiae. Ego Geraldus Presby-

ter Cardinalis in titulo Sanclr Stephani. Ego Joannes Pres-

byter Cardinalis Sanelorum Joannis & Pauli in titulo Pa-
machiL Ego Ymarus Tusculanus Episcopus. Ego. Centius

Portuensis , & Sane' se Rufirse Episcopus^ Ego Gregorius Sa-

binensis Eps- Ego Joannes Presbyter Cardinalis in titulo

SS. Siíverii , & Martiniani. Ego Guidc* Diaconus Card.

S. Marías, in Portícu. Ego Hiacinthus Diaconus Card-S. Ma-
riae in Cosmedin. Ego Joannes Diaconus Cardinalis Sanelo-

rum Sergü & BachiL Ego Odo- Diaconus Cardinalis San c-

ti Nicolai in carcere..

Datum Narni per manum Aldebrandi Sanclae Roma-
nse Ecclesae Piesbyteri Cardinalis , & Cancelarii déci-

mo quinto Kalendas Septembris , Indiclione quarta , In-

carnationis Dominicas Anno M. C..L. VI. Pontificatus ve-

ro Domini Adriani Papse quarti anno secundo** zz Lo-
co >í( plumbi.

XXIII.
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XXIII.

IMPERATOR ADEFONSUS VIL CAUTOS
Ecclesia Mindoniensis , tam vetevés

,
quam novos

confirmat. Era 1 194. ann. 1 1 56.

IN nomine sánelas & individua* Trínítatls
, quae á fide-

libus in una Deitate colltur , & adoratur, Quoniam
imperium constitutione legum , & sacrorum prasceptione

Cafcocum idoneum est
7
& ratione congrum , varios , vW

delicet, religiosos honorare, & prascipue Episcopos, Chris-

ti vicem gerentes in tetris , & eorum loca Sanéta quam-
pluribus bonís ampliare , & ampliata muñiré , munitaque
autenticis instrumentas , & memorialibus ob vetustatem

temporum roborare ; ideo ego Adefonsus pius , felix , ín-

clitas triumphator , ac semper invídus , totius Híspanlas

divina clementia famosíssimus Imperator , una cum uxore

mea Dña Imperatrice Rica, & cum filiis meis Sandio &
Fernando Regtbus , simul etiam cum filiabus meis , sci-

licet , Constantia ínclita Francorum Regina, & cum Sane-

tia nobili Navarras Regina , fació Cartam , & Scripturn

firmitudinis tibi Petro Vallibriensis Sedis Episcopo, & Con-
ventui cjusdem Ecclesiae ob remedium animas meas , &
parentum msorum : hoc igirur scripturn do , & confir-

mo tibi , tuisque successoribus cautos tuos , tam veteres,

quam novos. ínter quas liase dignum duximus exprimere

propriis vocabulis , id est : cautum Villaemajoris , ubi Se-

des est , & cautum Sandi Martini , & cautum Britonia?,

& illa quas habet Ecclesia vestra á portu Juviae usque aá
Sandum Martinum , & cautum de Furones , & de Sane-

to Jacobo de Silva , & de Lea , & de Sando Martino

de Maariz , & cautum de Portucelo , & de Graliar , &
cautum de Moagorum, & de Baris , & Aldixe, & Lan-
drove , & cautum Sandi Mametis in Mor.tenigro cum ho-

minibus, & foris , & hereditatibus
,

quae Ecclesia vestra

habet in térra illa , & alios omnes cautos pr^fats Eccle-

sia:
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slx: & divisiones terrarum cum Comitibus , viddicer Ga-
tera , & Roderico ab Episcopo Munio factas : & coha-

bitationem in Viliamajori , ubi Sedes est , faciendam ju#-

ta mores , & consuetud! nes Legkmis Civitatis* Ira dico,

ut qincumque ibi concivis volueric esse , secundum con-

suetucines , & forum Legionis judicetur. Et sit ibi mer-
ca rum commune in ómnibus Kalendis anni ? & in festo

San&ae Marías medii Augusti per ofto dies feria 5 & qui-

cumque impedieric mercatum. ,. vel feriam , sit mihi
, &

filio meo , & suceessioni nostrae reus r & persolvat Epis*-

copo, & Ecclesise quingentos solidos , reddat quo.d aece*

perit in duplum. Canonicis etiam ipsius Ecclesise do quin-

gentos solidos In csuto. Voló enim , ubi Sedes est , quod
sit ibi sub mea defensione Civitas instituta. Et quidquid

religionis 5 vel beneficii in Ecclesia Sandi Marrini r ubi

í>cdes fuit , faceré poterids ¡ confirmo. Confirmo etiam om-
nia Scripta vestra

, qua& habetis , tam á me r quam á Re-
gibus

,
quam á Principibus. Et hoc faétum meum.firmum,

& ineoncusum si qiris infringere tentaverit , sit in primis

cxcommunicatus , & cum Datam , & Aby ron
,
quos tér-

ra vivos obsorbuit r condemnatus : persolvat. etiam tibí

^

vel vocem tuam pul san tí , sex mille solidos , hoc meo
facto semper in robore suo existente. Est autém fa&a Car-

ta ista in Peñafiel veniente Dño. Imperatore celebrare Con-
cilium ad. Palenciam quinto Idus Kalendarum Novembrium*
Era I. C. nonagésima lili, imperante eodem Aldefonso